

POUL SCHMIDT HOLDING ApS

Trevangsvej 157
3520 Farum

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/10/2019

Poul Bo Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden POUL SCHMIDT HOLDING ApS
Trevangsvej 157
3520 Farum

Telefonnummer: 44448034

CVR-nr: 29620512

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Lyngbyvej 225, st
2900 Hellerup
DK Danmark
CVR-nr: 70605112
P-enhed: 1000613056

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 858.627, hvilket har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

I regnskabsåret 2019/2020 forventes et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-118.976	382.525
Personaleomkostninger	1	-257.608	-746.698
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		195.988	-65.164
Resultat af ordinær primær drift		-180.596	-429.337
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		67.608	503.975
Andre finansielle indtægter		1.078.029	3.745.906
Øvrige finansielle omkostninger		-26.714	-1.013.138
Ordinært resultat før skat		938.327	2.807.406
Skat af årets resultat	2	-79.700	312.700
Årets resultat		858.627	3.120.106
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		79.670	-542.224
Overført resultat		670.957	3.556.530
I alt		858.627	3.120.106

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9.012
Materielle anlægsaktiver i alt		0	9.012
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.120.047	3.545.663
Kapitalandele i associerede virksomheder		42.228	69.126
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	4.162.275	3.614.789
Anlægsaktiver i alt		4.162.275	3.623.801
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.200	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		253.114	554.676
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	599.167
Udskudte skatteaktiver		264.800	344.500
Tilgodehavende skat		25.178	106.357
Andre tilgodehavender			0
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		548.292	1.604.700
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.547.360	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.547.360	0
Likvide beholdninger		346.440	5.816.340
Omsætningsaktiver i alt		7.442.092	7.421.040
Aktiver i alt		11.604.367	11.044.841

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		1.970.839	1.891.169
Overført resultat		5.384.702	4.713.745
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		7.588.541	6.835.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.518	7.740
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.811.021	3.891.022
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.036	129.114
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		181.251	181.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.015.826	4.209.127
Gældsforpligtelser i alt		4.015.826	4.209.127
Passiver i alt		11.604.367	11.044.841

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	275.758	658.345
Pensionsbidrag	40.872	82.820
Andre omkostninger til social sikring	-59.022	5.533
	<u>257.608</u>	<u>746.698</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	79.700	-312.700
Refusion skat tidligere år	0	0
	<u>79.700</u>	<u>-312.700</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.229.708	69.126
Tilgang	0	0
Afgang	-80.500	-26.898
Kostpris ultimo	2.149.208	42.228
Nettoopskrivninger primo	1.315.955	0
Andel i årets resultat	79.670	0
Udloddet udbytte	0	0
Nedskrivning tilbageført	575.214	0
	1.970.839	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.120.047	42.228

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
P S Trans Holding ApS, Ballerup	51%	4.120.047	79.670

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Palmpharma AB, Sverige	34%	42.228	0

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000 fordelt i anparter af kr. 1.000 eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	125.000

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har givet solidarisk selvskyldnerkaution p.t. kr. 0 overfor sin kapitalinteresse PS-Trans Holding ApS.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2